
VAATIMUSTENMUKAISUUDEN Pöytäkirja luonnos  VANK T 2/2022 
ARVIOINTIASIAIN  
NEUVOTTELUKUNTA 
 
Työjaosto  24.5.2022 
 

 

 

 
 
Työjaoston kokous 2/2022 
 
Aika 24.5.2022 klo 13:30 – 15:00 
 
Paikka  Teams kokous 
 
Jäsenet 
Läsnä Huhtala Liisa pj. Työ- ja elinkeinoministeriö 

Suominen Risto  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 
Ala-Hiiro Juha  Teknisen Kaupan Liitto ry 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
Valvisto Tarja siht. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

 
Poissa   
 
Asiantuntijat 
Läsnä  Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö  
 Aku-Petteri Korhonen Työ-ja elinkeinoministeriö  
 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:30.  

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.    

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (1/2022, 22.3.2022) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 1/2022, 22.3.2022 hyväksyttiin. 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat 

Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaosto on kokoontunut 12.4. Jaoston laatima ”Etäarviointien arviointipe-

riaate” on ollut koko neuvottelukunnalla kommentoitavana 25.3–8.4 ja hyväksytty jaoston kokouk-

sessa 12.4. 12.4. Jaoston laatimat arviointiperiaatteet on julkaistu FINASin sivuilla. 

https://www.finas.fi/ajankohtaista/julkaisut/Sivut/default.aspx


2/3 
 

 

  

 

Katriina Luoma FINASista kertoi kokouksessa akkreditoinnin kustannuksista ja aikatauluista. Akkredi-

toinnin aikataulua on terävöitetty ja akkreditointikäyntejä on pyritty sujuvoittamaan. FINASIn si-

vuilta löytyy ohjeita akkreditointia hakeville. FINASin toimintakertomus on julkaistu myös FINASIN 

sivuilla. FINASin taloudelliset ja muut tulostavoitteet toteutuivat vuonna 2021 hyvin.  

Sari Sahlberg SFS:stä kertoi meneillään olevista standardiehdotuksista ja -muutoksista. Arto Musto-

nen Tullilaboratoriosta on vaihtanut työpaikkaa ja hänelle tulisi nimetä seuraaja jäljellä olevaksi toi-

mikaudeksi. Jaoston seuraava kokous on 15.9, jolloin valmistellaan jaoston toimintakertomusta. 

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi, että jaosto on kokoontunut 23.5. Edellisessä kokouksessa esiteltiin seuraamus-

maksun määräämistä tekstiili- ja jalkinemerkintöjä koskevien vaatimusten rikkomisesta. Käydyssä 

keskustelussa toivottiin seuraavaan kokoukseen esimerkkejä seuraamusmaksun määräämisestä eri 

virastoista. Viime kokouksessa Mika Loponen kertoi seuraamusmaksun käytöstä Traficomissa ja 

Laura Lepistö seuraamusmaksun käytöstä elintarvikeketjun valvonnassa Ruokavirastossa. Reija Siro-

nen Fipointista kertoi kansallisen markkinavalvontastrategian valmistelun vaiheista ja sisällöstä. 

Jukka Eklund Tukesista kertoi uudesta vaarallisten tuotteiden julkaisualustasta. Uutta julkaisualustaa 

tulevat käyttämään Tukesin lisäksi SYKE, STUK ja STM:n Työsuojeluosasto. Uusi julkaisualusta ”Vaa-

rallisettuotteet.fi” julkaistaan 7.6. Seuraavat kokoukset ovat 4.10 ja 24.11. Marraskuun kokous pide-

tään läsnä kokouksena, jos mahdollista.  

6. Muut ajankohtaiset asiat 

Komission akkreditointia koskeva kirje: 

Risto Suominen kertoi, että EU:n komissiolta on tullut kirje, jonka mukaan EU:n jäsenvaltioissa toimi-
vien kansallisten akkreditointiorganisaatioiden sekä vaatimustenmukaisuuden arviointiorganisaatioi-
den tulee noudattaa EU:n määräämiä pakotteita Venäjälle ja Valko-Venäjälle. Tämän mukaisesti 
EU:n jäsenvaltioissa toimivat EA:n jäsenenä olevat akkreditointiorganisaatiot eivät voi enää jatkossa 
tarjota akkreditointipalveluja Venäjällä tai Valko-Venäjällä toimiville vaatimustenmukaisuutta ar-
vioiville organisaatioille, jos nämä organisaatiot ovat EU:n palkotelistalla. Lisäksi EU:n komissio suo-
sittelee EU:ssa toimivia kansallisia akkreditointiorganisaatioita lopettamaan akkreditointipalvelunsa 
Venäjälle ja Valko-Venäjälle toimiville vaatimustenmukaisuuden arviointiorganisaatioille.  

Vaatimustenmukaisuuden arviointiorganisaatiot eivät voi arvioida tai sertifioida Venäjälle tai Valko-
Venäjälle sijoittuneiden toimijoiden tuotteita, jos toimijat on lueteltu EU:n pakotelistassa tai tuot-
teet ovat tuontikiellon alaisia EU:ssa. Lisäksi komissio suosittelee EU:ssa toimivien vaatimustenmu-
kaisuuden arviointiorganisaatioille, että ne harkitsevat nykyisessä tilanteessa Venäjälle ja Valko-Ve-
näjälle sijoittuneiden toimijoiden vaatimustenmukaisuuden arviointipalvelujen lopettamista, vaikka 
nämä tuotteet eivät olisi EU:n tuontikiellon alaisia.  

Neuvottelukunnan toimikauden päätöskokous: 

Koko neuvottelukunnan päätöskokouksen aiheeksi ehdotettiin jaostojen toimintakertomusten esit-
telyjen lisäksi akkujen elinkaarta ja uudelleen käyttöä sekä uuden akkuasetuksen esittelyä. Kolman-
tena aihekokonaisuutena ehdotettiin komission edustajan pyytämistä kertomaan miten uuden 

https://www.finas.fi/Tiedostot%201/Julkaisut/FINASin%20vuosi%202021.pdf
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markkinavalvonta-asetuksen soveltaminen ja kansallisten yhteyspisteiden verkoston toiminta on 
lähtenyt liikkeelle.   

7. Seuraava kokous  

Seuraava T-jaoston kokous on 11.10.2022 klo 13–15 TEMissä Aleksanterinkatu 4 neuvotteluhuone 
A319 Kierrossa.  Marraskuussa on kaksi kokousta, joista toinen on jaoston kokous ja toinen on neu-
vottelukunnan toimikaudenkauden päätöskokous.  

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo  15:00 . 
 
 
 

Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 

 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
 

Tiedoksi  VANK-neuvottelukunta ja sihteeristö 


